

**ZMĚNOVÝ LIST č. 0029**

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

**Název projektu:** NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů  
**Číslo projektu:** CZ.06.6.127/0.0/0.0/21\_121/0016393  
**Kód akce:** P17\_32  
**Zhotovitel:** Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"  
**Objednatel:** Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

**Předmět změny:**

Úpravy povrchu vjezdové rampy D1.05

|           |            |            |    |
|-----------|------------|------------|----|
| Požaduje: | objednatel | zhotovitel | AD |
|-----------|------------|------------|----|

|           |   |
|-----------|---|
| Oddíl PD: | D1_05_1-D18 - Stavební - Rampa a opěrná zeď 1 |
|-----------|---|

|   |                   |   |
|---|-------------------|---|
| <b>Odůvodnění změny</b> , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.<br><br>Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Jedná se o záměnu položek soupisu prací. | odstavec 4, § 222 |   |
|   | odstavec 5, § 222 |   |
|   | odstavec 6, § 222 |   |
|   | odstavec 7, § 222 | X |

Předmětem je záměna epoxidové stěrky za striáž monolitické železobetonové desky sjezdové rampy. Změna je navržena z důvodu delší trvanlivosti a snadnější údržby nového technického řešení a vyšší bezpečnosti při užívání s ohledem na sklon rampy.

|                      |             |              |            |
|----------------------|-------------|--------------|------------|
| Č. deníku:           | Č. listu:   | Datum:       | 09.11.2023 |
| Zadávací list změny: |             | Číslo:       | 029        |
| Profese: STAVEBNÍ    | Č. výkresů: | Místnost č.: |            |

**Rekapitulace vyčíslení změny:**

| č. položky                    | popis    | +/-             | poznámka | Cena celkem Kč (bez DPH) |
|-------------------------------|----------|-----------------|----------|--------------------------|
| 029                           | Stavební | <b>PŘÍPOČTY</b> |          | <b>26 070,51</b>         |
|                               |          | <b>ODPOČTY</b>  |          | <b>-131 951,91</b>       |
| <b>CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST</b> |          |                 |          | <b>-105 881,40</b>       |

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

|           |                 |                 |         |        |
|-----------|-----------------|-----------------|---------|--------|
| Schválil: | dne:            | dne:            | dne:    | dne:   |
|           | Za objednatele: | Za zhotovitele: | Za TDS: | Za AD: |
|           | XXX             | XXX             | XXX     | XXX    |
|           | XXX             | XXX             |         | XXX    |

## Kalkulace změny

-105 881,40

| P.č.  | Typ | Kód | Popis | MJ | množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]  |
|---|-----|-----|-------|----|----------|--------------|--------------------|
| <b>Odpočet neprováděných prací z rozpočtu</b> |     |     |       |    |          |              | <b>-131 951,91</b> |
| <b>Připočet prováděných prací</b>             |     |     |       |    |          |              | <b>26 070,51</b>   |

### D1\_05\_1-D18 - Stavební - Rampa a opěrná zeď 1

**-105 881,40**

|    |           |  |   |         |          |           |             |
|----|-----------|--|---|---------|----------|-----------|-------------|
| D  | PSV       | Práce a dodávky PSV  |   |         |          |           | -105 881,40 |
| D  | 3         | Svislé a kompletní konstrukce  |   |         |          |           | 6 332,49    |
| K  | 622111111 | Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových | m2  | 20,969  | 302,00   | 6 332,49  |             |
| VV |           | dodatečná kosmetická oprava betonů - pohledovost boků obrubníků                        |   |         |          |           |             |
|    |           | "boky obrub dle skut" (35,12+17,75+11,2*2+29,4+35,12)*(0,15)                           |   |         |          |           | 20,969      |
| D  | 63        | Podlahy a podlahové konstrukce   |   |         |          |           | 19 738,02   |
| K  | 633831111 | Zdrsnění povrchu betonových podlah kartáčováním ručně                                  | m2  | 377,400 | 52,30    | 19 738,02 |             |
| D  | 95        | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb                                  |   |         |          |           | -34 909,79  |
| 59 | K         | 965046111  | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm   | m2      | -387,887 | 90,00     | -34 909,79  |
| VV |           | 377,4  |   |         |          |           | -377,400    |
|    |           | "obruba dle VV" (32,63+37,28)*(0,15)   |   |         |          |           | -10,487     |
| D  | 783       | Dokončovací práce - nátěry   |   |         |          |           | -97 042,12  |
| 95 | K         | 783933171  | Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových podlah  | m2      | -422,842 | 40,50     | -17 125,08  |
| 96 | K         | 783937_R1  | Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy dvousložkový, protiskluzný | m2      | -422,842 | 189,00    | -79 917,04  |
| VV |           | Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.                     |   |         |          |           |             |
| VV |           | .  |   |         |          |           |             |
| VV |           | Plocha změřená v programu AutoCAD  |   |         |          |           |             |
| VV |           | "plocha dle VV" 377,4  |   |         |          |           | 377,400     |